
Белгородская область

Департамент внутренней и кадровой политики

областное государственное автономное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ

«19» декабря 2017 г. №579

О стоимости оплаты за обучение 
по программам профессиональной 
подготовки и переподготовки

На основании распоряжения Правительства Белгородской области от 
29 мая 2007 года № 78-рп «О совершенствовании деятельности учреждений 
высшего и среднего профессионального образования области по подготовке 
квалифицированных кадров», письма департамента внутренней и кадровой 
политики Белгородской области от 19.12.2017г. № 3-190/268

п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 19 декабря 2017 года стоимость обучения по 
программам профессиональной подготовки, а так же по программе 
переподготовки дополнительного профессионального образования, согласно 
Приложения № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по учебной работе Выручаеву Н.В. и главного 
бухгалтера Смычкову Т.В.

О.А. ШаталовДиректор колледжа



Приложение № 1

№
п/п Наименование услуги

Ед.
измерения,

час.

Стоимость 
подготовки 1-го 

специалиста, 
р у б *

1 . Делопроизводитель(подготовка) 276 7700,00

2. Оператор электронно- 
вычислительных и 
вычислительных машин 
(подготовка)

276 7700,00

3. Электромонтажник по силовым 
сетям и электрооборудованию 
(подготовка)

276 7700,00

4. Повар (подготовка) 276 9360,00

5. Электрические станции, сети и 
системы (переподготовка)

520 14500,00


